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
пожелала уложить всё, с чем могут столкнуться мусульмане в разных местах и в 
разные эпохи, в двадцать три года — ровно столько продолжалась пророческая 
миссия Посланника, да благословит Бог его и да приветствует. Так было осущест-
влено на практике мудрое Божественное наставление: «В Посланнике Бога был 
прекрасный пример для вас, для тех, кто надеется на Бога и Последний день и 
много поминает Бога» (сура 33 «Союзные племена», аят 21).
По всем интересующим вопросам звоните имаму города Ревды Альфиру
Хазрату: 8 (912) 215-33-10, а также Руслану: 8 (912) 634-46-34; 8 (953) 825-46-26

19 апреля. Воскресенье
Городской шахматный клуб (ул.Чайковского, 22) 
Начало: 12.00
ФЕСТИВАЛЬ «МАМА, ПАПА, Я — ШАХМАТНО-
ШАШЕЧНАЯ СЕМЬЯ»

19 апреля. Воскресенье
СК «Трубник». Начало: 10.00
СУПЕРКУБОК РЕВДЫ ПО МИНИ-ФУТБОЛУ. 
«Атлант», ставший победителем городского Чемпи-
оната, против финалиста Кубка Ревды — ФК «Дина-
мо». Награждение в 11.00.

17 апреля. 
Пятница
Клуб РЗСИ 
(Ленина, 18) 
Начало: 19.00
СОЛЬНЫЙ КОН-
ЦЕРТ РЕВДИНСКОЙ 
ПЕВИЦЫ РОЗЫ 
КАЮМОВОЙ 
«НЕБО НА ДВОИХ». 
Билеты: 150 рублей. 6+

18 апреля. 
Суббота
Дворец культуры
Начало: 17.00
ОТЧЕТНЫЙ КОН-
ЦЕРТ ОБРАЗЦОВО-
ГО ТАНЦЕВАЛЬНО-
ГО КОЛЛЕКТИВА 
«ШКОЛА ХОРЕО-
ГРАФИИ» (руководи-
тель Лариса Шашкова) 
«Танцы народов мира». 
Билеты: 100-200 
рублей.

18 апреля. 
Суббота
ЦДОД 
Начало: 18.30
ОТЧЕТНЫЙ 
КОНЦЕРТ 
ВОКАЛЬНОЙ 
СТУДИИ ОЛЬГИ 
ЗАВЬЯЛОВОЙ 
«ГЛОРИЯ». 
Билеты: 100 рублей.

18 апреля. 
Суббота
КДЦ «Победа»
Начало: 17.00
Премьера! Театр «Про-
винция» Людмилы Ко-
пытовой представляет: 
ДРАМА В ЧЕТЫРЕХ 
ЧАСТЯХ «СТРОКИ 
ИЗ ПРОШЛОГО». За-
няты актеры Екатерина 
Воронина, Наталья 
Гераскина, Андрей Го-
лубев. Билеты: 150-200 
рублей. 12+

19 апреля. 
Воскресенье
Дворец культуры
Начало: 18.00
Премьера! ФАНТА-
СТИЧЕСКИЙ СПЕК-
ТАКЛЬ ДЛЯ ВСЕЙ 
СЕМЬИ «ШТУЧКИ-
ПРИВЕДЮЧКИ». 
Играют актеры теа-
трального коллектива 
«Куролесица», танцуют 
артисты ансамбля 
«Чердак». Режиссер: 
Татьяна Кириллкина, 
хореограф: Ксения 
Каплун. 
Билеты: 200 рублей. 6+
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Редакция оставляет за собой право не публиковать бесплатные объявления в том случае, 
если их количество будет превышать запланированный объем в номер

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, 
по телефону 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

1298
ОБЪЯВЛЕНИЙ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского 

капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Производственно-складская база Ярославского, 9
площадь здания 1080 м2, 

зем. участок  5114 м2, все в собств.
22000

Земельный участок Металлистов зем. уч-к 2,2 га (в собствен.) 4300

3-комн. квартира Чайковского, 31 77 3800

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Часть дома, з/у с. Мариинск, ул. Спартака Деревянный, 36 кв. м, печное отопление, скважина, эл-во 220/380 V, баня, 8 сот. 850

Дом, з/у ул. Металлистов Деревянный, 56 кв. м, крытый двор, капит. гараж, газ. отопл., скважина, баня, теплица, 12 сот. 1750

Дом, з/у ул. Умнова Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., скважина, баня, 13 сот. 2200

Дом, з/у ул. Энгельса в/п, 58,8 кв. м, 11500 сот., 1 этаж стены ШБ, 1 комната 2500 торг

Зем. уч. с. Мариинск, ул. Спартака Эл-во, баня, 14 сот. 650

Зем. уч. Пугачева 7 соток, с насаждениями, разработан 790

Зем. уч. с. Мариинск, Усачевка, ул. Пионеров 15 соток 1800

Два зем. уч. Урочище Шумиха По 15 сот., расположены рядом, вблизи остановка, дорога, недалеко водоем 250

Сад. уч. СОТ «Надежда», за биатлоном Дом деревянный 20 кв. м, печ. отопление, эл-во, летний водопровод, сарай, 6 сот. 500

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
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

■ Земельный участок 1050 кв.м., ул.Хвойная (район биатлона) ..................950

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2D01D60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

При проведении сделок возможно использование средств материнского капитала

Любой из представленных объектов в таблице рассматривается 
в качестве обмена на другое жилье
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 ■ 1-комн. кв-ра, без посредников. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (982) 711-

90-35

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, заменены окна, 

хорошие железные двери, косм. ремонт, 

2/5, ул. Российская, 10. Цена 1380 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (982) 

704-28-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 

1а, 1/5, 28 кв.м, сейф-двери, пластиковое 

окно, пластиковые трубы, счетчики на х/г 

воду, 2-тарифный на эл-во, ванная. Цена 

1300 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(982) 702-06-34

 ■ 1-комн. кв-ра, рядом парк, шк. №28, ТЦ 

«Квартал», большая комната, пластиковые 

окна, сейф-двери, счетчики поменяны. 

Тел. 8 (963) 441-29-60

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 60. Тел. 

8 (922) 224-54-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 

4/5, свежий ремонт, ванная, на полу ла-

минат, остается вся мебель. Цена 900 т.р. 

Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 39,3 кв.м, 4 этаж, 

новый микрорайон города. Тел. 8 (992) 

022-04-20

 ■ 1-комн. кв-ра. Возможен обмен на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, СТ, р-н ДК СУМЗа, 

цена 1150 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, хорошее со-

стояние. Недорого. Или меняю на 2-комн. 

кв-ру. Рассмотрим все варианты. Тел. 8 

(982) 661-30-56

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, хороший ре-

монт. Недорого. Или меняю. Тел. 8 (922) 

141-43-16

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройках. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, с ремонтом. дом 
во дворе. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра с косм. ремонтом, ХР, 
Спортивная, 39. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 64 кв.м, СТ, 2/2, пл. окна, 
м/к двери, новые радиаторы. Цена 2260 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 
15, состояние хорошее, Цена 1900 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 36 кв.м, смежные 
комнаты, стеклопакеты, ул. Мира, 1б. Тел. 
8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 38 кв.м., р-н шк. №2, 
хорошее состояние. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв. м, кирпичный 
дом, 2/2, окна, трубы, счетчики, сейф-
двери, 2 балкона, теплая. Чистая продажа, 
освобождена, ул. Кирзавод, 13. Рассмотрю 
варианты обмена в г. Ревде с моей или 
вашей доплатой.  Тел. 8 (982) 631-71-33, 
фото на catalog96.ru

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2/5, Цветников, 52. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №10. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №2, 3/5. 
Тел. 8 (912) 638-45-71

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ц. 1750 т.р. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2 этаж. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, ул. С. Космо-
навтов, 5а.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, освобождена, р-н 
автостанции. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР,МГ, ул. Спартака, с 
раздельными комнатами, стеклопакеты, 
сейф-двери, ламинат, новые м/к двери. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, Интернационалистов, 42, 
47 кв.м, 2/6. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, 15, 47 кв.м, 1/3. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 33а, 3/5, 
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

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хор. сост.  Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, центр, 2 этаж, 100 
кв.м, все сделано. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ 4-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 692-42-55

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый 2-этажный дом, 57,2 кв.м, 
с печным отоплением, скважиной, колод-
цем, баней. З/участок 23 сотки, в собствен-
ности, п. Гусевка (экологически чистый 
район). Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Цена 1300 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ деревянный дом, 43 кв.м, Шалинский 
р-н, с. Сылва, печное отопление, крытый 
двор, баня, вода из колонки, з/участок 21 
сотка, рядом пруд. Или меняю на комнату 
в г. Ревде. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ деревянный дом, ул. Металлистов, 13 
соток, баня, гараж. Цена 1850 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ добротный бревенчатый дом с з/
участком 16 соток, п. Мариинск, 100 м до 
пруда, скважина, баня, теплицы. Тел. 8 
(922) 118-14-40 

 ■ дом в черте города со всеми ком-
муникациями, в т.ч. с газом. Тел. 8 (950) 
190-48-17 

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ дом деревянный, ул. Красных Развед-
чиков. Цена 1900 т.р.  

 ■ дом на Починке. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом р-н шк. №4, газ, вода, баня и др., 
земля в собственности, цена 2000 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ дом с вариантом под дальнейшее стро-
ительство, з/участок 6 соток, коммуника-
ции рядом, недорого. Или меняю. Тел. 8 
(950) 551-53-09 

 ■ дом со всеми коммуникациями, недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом,   ул. Димитрова. Газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом,  ул. Зеленая, печное отопление, 2 
комнаты, пластиковые окна, баня. Цена 
970 т.р. Тел. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Цена 1860 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Володарского, рядом 
пруд. Цена 1760 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, 42 кв.м, в Совхозе (Починок). Цена 
2100 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, 53 кв.м, ул. Ильича, с ремонтом, 
газ. отопление, скважина. Цена 2100 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, п. Краснояр, ул. Набережная, эл-во, 
печь. Цена 650 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом, п. Южный. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом, р-н ул. Металлистов, Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, с. Мариинск. Тел.  8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Володарского. Тел. 8 (912) 
681-41-23

 ■ дом, ул. Металлистов, 44 кв.м. В доме 3 
комнаты, прихожая и кухня. Отопление га-
зовое, установлен газовый котел, газовая 
плита. Так же есть русская печь, в рабочем 
состоянии. Двор крытый, большой огород. 
Земля разработана, 17 соток, в собствен-
ности, 2 теплицы и баня. В доме подпол. 
Тел. 8 (900) 198-68-38
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Объект Усл. Адрес Этаж S, м2 Цена тыс.р

комната ч/п Цветников 25 1/2 19 800
комната ч/п Ленина 20 2/4 22 850
комната ч/п Энгельса 51А 1/5 19 1050

1 ч/п О. Кошевого 21 2/5 30 1450
1 в/п Есенина 5 1/2 40 1650
1 в/п М. Горького 62 2/5 37 2100
2 ч/п Солнечная 1 1/2 39 1650
2 ч/п Спортивная 39 3/5 42 1650
2 ч/п Энгельса 56 2/4 45 1700
2 ч/п Цветников 4А 4/5 38 1750
2 в/п Чехова 47 3/5 38 1750
2 в/п М. Горького 39А 3/5 40 1850

Объект Усл. Адрес Этаж S, м2 Цена тыс.р

2 в/п Цветников 2 2/5 46 1970
2 в/п Чехова 43 5/5 50 2250
2 в/п П. Зыкина 34 1/9 52 2150
3 ч/п Российская 16 1/5 59 2250
3 ч/п Российская 48 2/5 59 2350
3 в/п М. Горького 25 2/5 60 2550
3 в/п М. Горького 45 3/5 64 3250
3 в/п Российская 40 2/5 59 договорная
4 ч/п Цветников, 38 1/3 80 2850

4 в/п О. Кошевого 31 2/9 80 3250
2 ч/п г.Дегтярск, Гагарина 3 3/5 39 1250 торг
3 ч/п г. Дегтярск, Токарей 1Б 4/5 65 2050

Адрес объекта Усл. S S, участка Цена тыс.р

Металлистов ч/п 22 10 сот 800
Металлистов ч/п 33 6,6 сот 800
Осипенко ч/п 32 8 сот 950 торг
Пугачева ч/п 55 12 сот 1700
Энгельса ч/п 30 10 сот 1800
Димитрова ч/п 26 14 сот 1900

Адрес объекта Усл. S S, участка Цена тыс.р

Нахимова ч/п 64 8 сот 2600
Путевая ч/п 64 8 сот 2700
Островского ч/п 75 6 сот 3250

Мариинск 
Молодежная ч/п 64 8 сот 3300

Клары Цеткин ч/п 120 6 сот 5200

Сады, участки, гаражи
 Сад «Заречный», за Ветераном, 7 сот.  ....................................300
 Сад «Заря-5», Гусевка, 10 сот., дом, баня  ..............................  400
 Сад «Автомобилист», заезд с воинской, 6 сот., дом 25м2, 

гараж  .............................................................................................400
 Сад «Восток-1», заезд с Бутовой, 6 сот., домик, новая баня  400
 Сад «Солнечный», дом 50 м2, 5 сот., баня, гараж  ................  500 
 Сад «СУМЗ-6» /с пропиской/, за школой №4,  5 сот., 

дом 60м2, туалет, баня, две теплицы  ....................................  700
 участок /земли населенных пунктов/, ИЖС, з/у 

п. « Ледянка», ул. Советская, 82, 12 сот., под ЛПХ  ...............  320
 з/у, пос. Гусевка, ул. Ключевая, летний домик, сарай, 

20 сот., разрешенное использование  ЛПХ  ..........................  430
 з/у, ул. Тихая 11, р-н «Петровские дачи», 15 сот., под ЛПХ  ..550

 з/у, п. Краснояр, ул. Рабочая, 22,7 сот., земли населенных 
пунктов под ИЖС  ........................................................................  950

 з/у, ул. Олимпийская 11,  за «Темпом», 10 сот., под ИЖС  . 1400
 з/у, ул. Металлистов, 82 «Бывший Биатлон» 

2,23Га под ИЖС  .........................................................................4250

Аренда
 Торговая площадь, 59 м2, 1 этаж, 

ул. Спартака 9,  ....................................................50000 + ком. усл.

Коммерческая недвижимость
 ул. М. Горького 19, 75 м2  ........................................................ 3500

 ул. Цветников 7, 100 м2  ...........................................................4700

 ул. Лесная 1Б, Совхоз, 2-этажное кирпичное здание 
464 м2, с коммуникациями, з/у 1175 м2 ................  14 500 000

 —  
  

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ •  Решение квартирного 
вопроса любой сложности

• Оформление купли/продажи
•  Ипотечное 

сопровождение сделок
• Юридическая помощь
• Приватизация

Адрес: ул. М.Горького, 41, офис 78. Тел. 3-82-09, 8-962-323-47-28

Квартиры

Дома, коттеджи

«ЮРК Партнер»

Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

2-22-22
8 (922) 11-222-44
8 (950) 64-222-33
8 (912) 688-7-222
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 ■ дом, ул. Октябрьская, газ, вода, ка-
нализация, обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ дом. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ жилой бревенчатый дом с з/участком в 
черте города, ул. Возмутителей. На участ-
ке имеется объект незавершенного стро-
ительства из бруса. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ кирпичный дом в Совхозе, 80 кв.м, все 
коммуникации. Или меняю на кв-ру по 
ул. Российской, с доплатой. Тел. 8 (922) 
118-14-40 

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 13 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ коттедж, «Петровские дачи», 163 кв.м, 4 
комнаты, кухня, санузел, гараж, 2 ямы, 15 
соток земли. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ недостроенный коттедж из шлакобло-
ков на берегу пруда, 90 кв.м. Цена 2700 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ недостроенный коттедж, 330 кв.м, на 
«Поле чудес». Или меняю на 2-комн. кв-ру,  
с доплатой. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ сад с домом и баней, теплица 3х6 м, все 
насаждения. Цена 400 т.р. Тел. 3-95-50, 8 
(912) 206-51-24

 ■ ш/б дом, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
вашей доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ ш/з дом, 75/34/33 кв.м, все коммуника-
ции, х/г вода, газовое отопление, туалет, 
баня, гараж-блоки, кессон, з/участок 6 
соток, ухожен, в собственности, все на-
саждения, теплица из поликарбоната, ул. 
Заслонова, п. Ельчевский.    Тел. 8 (982) 
631-71-33, фото на catalog96.ru

 ■ ш/з дом, п. Южный, 50 кв.м, 3 комнаты, 
новая крыша, участок 6 соток, баня. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ шлакоблочный дом, 43 кв.м, в чер-
те города. В доме кухня, прихожая, две 
комнаты. Два пластиковых стеклопакета, 
два деревянных, газ, централизованное 
отопление-водоснабжение. Участок раз-
работанный, 9 соток. На участке теплица, 
баня, кирпичный гараж. Чистая продажа. 
Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ деревянный дом, участок 13 соток, 
около пруда, рядом магазин «Магнит», 
есть возможность строиться. Тел. 8 (906) 
807-07-98

 ■ дом, 240 кв.м, п. Ледянка, без отделки. 
Цена 3000 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом, газ, вода. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ коттедж, есть все. Тел. 8 (912) 270-
89-24

 ■ коттедж, п. Южный, 280 кв.м, участок 
14 соток, есть все. Возможен бизнес. Тел. 
8 (922) 168-47-06

 ■ 2-этажный жилой дом, ул. Сосновая, 

из бризолитовых блоков, крыша: ондулин. 

Пластиковые стеклопакеты, теплые полы, 

газ и вода централизованны, локальная 

канализация (10 куб.м), эл-во 220/380 V. 1 

этаж состоит из большой гостиной-кухни, 

жилой комнаты, гардеробной  и санузла, 

в стадии отделки. 2 этаж: три комнаты и 

санузел, полностью готов для прожива-

ния. Во всех комнатах натяжные потолки, 

ламинат, новые м/к двери. Введен в экс-

плуатацию в 2014 г. Цена 6400 т.р. Рассмо-

трю варианты обмена на 2-комн. кв-ру в г. 

Ревде или 1-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге 

с вашей доплатой. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв. м, все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв. м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный недостроенный дом, ул. Ум-

нова, 130 кв.м, под чистовую отделку. Вода 

и эл-во заведены в дом, пластиковые окна 

и двери, сайдинг, участок 12 соток, забор 

по периметру, высокое место. Цена 2500 

т.р. Тел. 8 (922) 211-14-85

 ■ деревянный дом с печным отоплением, 

42 кв.м, ул. Володарского, з/участок 16,8 

соток, рядом остановка, пруд, лес. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 153-

97-80, 3-28-48, 5-16-23

 ■ деревянный дом, газ, вода, гараж, баня, 

теплица. Участок 12 соток, в собственно-

сти. Тел. 8 (922) 612-29-13

 ■ деревянный дом, ул. Металлистов, 3 

комнаты, кухня, газ, холодная вода, сква-

жина, гараж, новая теплица, овощная яма. 

Участок 11,7 соток, в собственности. Без 

посредника. Тел. 8 (904) 384-39-94

 ■ дом на Флюсе, 65 кв.м, баня, теплица, 

прекрасный вид на пруд. Цена 4000 т.р. 

Торг. Тел. 8 (922) 152-71-09

 ■ дом, 26 кв.м, участок 17,8 соток, ул. 

Володарского. Постройки, крытый двор с 

видом на пруд. Рядом остановка, лес. Цена 

2100 т.р. Торг. Или меняю на кв-ру. Тел. 8 

(918) 986-83-79

 ■ жилой дом с з/участком 12 соток, ул. 

Володарского, рядом лес. Новая баня, 

газ, скважина, капитальный двор, сарай, 

яма, гараж. Прекрасный вид с вершины 

горы на городской пруд. Дорого. Тел. 8 

(902) 409-94-14

 ■ дом, п. Дружинино, Н-Сергинский р-н, 

100 кв.м, з/участок 18,5 соток, кочегар-

ка, три комнаты, кухня. Или меняю на 

2-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (953) 048-

84-97, Ольга

 ■ дом, р-н Кирзавода, з/участок 14 со-

ток, газ, скважина, есть фундамент (6х8) 

под новый дом, баня, насаждения. Воз-

можен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(953) 004-15-04

 ■ жилой дом из твинблоков, 07 г.п., ул. 

Димитрова, 99,7 кв.м, з/участок 12 соток, 

разработан, все в собственности. 4 ком-

наты: 3 жилых, одна в стадии ремонта. 

Кухня, прихожая, с/у, гардеробная, котель-

ная, мансарда, подпол. Пластиковые окна, 

новые радиаторы отопления, линолеум, 

ламинат. С/у совмещен, кафель, теплый 

пол, водонагреватель на 80 л, счетчики на 

г/х воду, газ, 2-тарифный счетчик на эл-во. 

Газовое отопление, скважина, локальная 

канализация (4 куб.м), эл-во 220/380 V, 

высота потолков 2,9 м. Металлочерепи-
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
ная, 41, 8 т.р.+к/у. Тел. 8 (982) 643-45-23

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ 13,7 кв.м, С. Космонав-
тов, 1а. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14,4 кв.м, Энгельса 
51а, санузел, душевая кабина, без мебели. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н магазина «Райт», ме-
блированная, на длительный срок. Тел. 8 
(922) 616-10-85

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 46, 2/5, це-
на 8000 р.+к/услуги. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51а, с ме-
белью и техникой, 14 кв.м. Тел. 8 (982) 
674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, отличное состояние, 
центр, 2 этаж, цена 7000 р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 291-55-25

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, ул. П. Зыкина. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью, быт. тех-
никой, чистая, уютная, р-н шк. №3, на длит. 
срок, 10 т.р. + к/у. Тел. 8 (902) 156-75-65

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, 13 т.р./
все включено. Тел. 3-79-30

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 54, 4/9, без 
мебели. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, для командиро-
вочных, с мебелью и бытовой техникой. 
Тел. 3-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью для команди-
ровочных. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в общежитии с душем и с/у, 
теплая, светлая. Недорого. Тел. 5-06-46, 8 
(953) 601-28-95

 ■ комната, цена 6000 р. с к/у. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 159-71-13

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра, уютная, на час, сутки. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, 
оплата 10 т.р.+комм. услуги. Тел. 8 (922) 
210-12-96

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, с 
мебелью. Тел. 8 (900) 207-17-59

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно или на месяц. 
Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра с бытовой техникой и ме-
белью. Тел. 8 (922) 151-62-55

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 
688-27-98

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом и мебелью. 
Оплата 8000 р.+к/услуги. Тел. 8 (900) 214-
88-38, Алексей

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, мебель. Тел. 8 
(950) 548-34-69

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж. Тел. 8 (912) 
644-80-60

 ■ 1-комн. кв-ра, 27 кв.м, р-н шк. №28. Тел. 
8 (909) 000-76-39

 ■ 1-комн. кв-ра, оплата 8,5 т.р.+к/услуги. 
Тел. 8 (922) 140-46-89

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (922) 
104-24-22

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, частично с 
мебелью. Тел. 8 (982) 712-53-22

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39а. Тел. 
8 (912) 657-29-54

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 267-
78-47

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 682-07-60

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 115-46-99

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 147-52-04

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 226-10-22

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 825-81-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 653-47-27

 ■ 1-комн. комфортная кв-ра на сутки и по 
часовой. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 2-комн. кв-ра в деревянном доме с з/
участком. Оплата 4000 р.+к/услуги (ото-
пление, горячая вода, эл-во). Тел. 8 (950) 
654-03-90, после 18.00

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, с мебелью, 
р-н автостанции. Тел. 8 (912) 036-37-01

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (922) 
125-45-28

 ■ 2-комн. кв-ра на очень длительный 
срок, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 240-14-25

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (902) 
875-51-16

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2 этаж, р-н полиции, 
в отличном состоянии. Тел. 8 (919) 371-
40-19, Елена

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(922) 120-04-96

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (922) 139-41-87

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (912) 267-
78-47

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, на 
длительный срок, 12 т.р. с к/услугами. Тел. 
8 (902) 262-58-21

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 214-65-86

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 447-80-24

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 258-72-90

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 141-81-19

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 202-83-70

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, в 
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